ПОВЕСТКА ДНЯ                              ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата проведения: 7 декабря 2023 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, каб. 101, c дополнительным использованием системы видеоконференцсвязи

1. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 27.01.2023 № 14 «Об утверждении сводного плана работы и сметы по реализации мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2023 год» (проект постановления ИКВО)
	НАУМОВ
Илья Андреевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. О проведении интеллектуальной игры для студентов ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-промышленный колледж» (отделение п. Красная Горбатка) «К выборам готов» (проект постановления ИКВО)
	НАУМОВ
Илья Андреевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

[bookmark: _GoBack]3. О назначении вместо выбывшего члена Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира с правом решающего голоса (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	Ульева Н.А.

В повестку дня заседания могут быть внесены изменения.